respondere, pro eo videlicet quod præd' inductio prædict' Agnetis ad traversam prædictam in placito suo præd' ad cognitionem ipsorum Willihelmi & Johannis superius rejungend' placitat' minus sufficiens in lege existit ad traversam illam inducendam, quodque eadem traversa de prædict' tenentia prædictor' Davidis & Roberti Ham die impetrationis præd' brevis de ingressu super disseisinam in le Post, de prædicto manerio, tenementis, & reddit' cum pertinentiis in eodem placito placitat' non est in lege materialis, & hoc parati sunt verificare; unde pro defectu sufficien' placiti præd' Agnetis in hac parte iidem Willihelm' & Johannes ut prius petunt iudicium & return' averiorum prædictor' una cum damnis, &c. sibi adjudicari, &c. Et prædicta Agnes ex quo ipsa sufficien' materiam in lege ad prædict' Willihelm' Bredon, & Johannem Bredon, a cognitione sua prædicta quoad prædictas viginti libras de prædictis quadragint' libris resid' ad prædict' festum Sancti Michaelis Archangel' solubil' manutenend', præcludend', ac ad ipsam Agnetem actionem suam prædict' inde versus præfat' Willihelmum Bredon & Johannem Bredon habend' manutenend' superius allegavit, quam ipsa parat' est verificare; quam quidem materiam prædicti Willihelmus & Johannes Bredon non dedic' nec ad eam aliquammodo respond' sed verificationem illam admitter' omnino recusant, ut prius petunt iudicium & damna sua occasione captionis & injustæ detentionis averiorum prædictorum sibi adjudicari, &c. Et quia Justic' hic se advisare volunt de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies data est partibus prædictis hic usque in Octabis Sancti Michaelis de audiend' inde iudicio suo, eo quod iidem Justiciar' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam prædicta Agnes quam prædicti Willihelm' Bredon, & Johannes Bredon, per Attornat' suos præd', & quia Justiciar' hic se ulterius advisare volunt de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies ulterius dat' est partibus præd' hic usque in Octabis Sancti Hillarii de audiendo inde iudicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venit tam præd' Agnes quam præd' Willihelmus Bredon & Johannes Bredon, per Attornat' suos præd', & super hoc visis præmissis & per Justic' hic plenius intellectis, videtur eisdem Justic' hic quod prædictum placitum prædict' Agnetis ad cognitionem prædictor' Willihelmi & Johannis quoad prædict' viginti libras, residuum de prædict' quadragint' libris ad præd' festum Sancti Michaelis Archangeli, anno tricesimo quinto supradict' solubil' superius rejungend' placitat' minus sufficiens in lege existit ad ipsam Agnetem actionem suam præd' de captione averiorum prædictorum versus ipsos Willihelm' & Johannem habend' manutenend', aut ipsos Willihelmum & Johannem a captione averiorum prædictor' in

in prædicto loco, in quo, &c. iuste cognoscend', præcludend' prout prædicti Willihelmus & Johannes superius allegaverunt; Ideo (a) concessum est quod præd' Agnes nihil capiat per breve suum prædictum, sed sit in misericordia pro falso clam' suo & prædicti Willihelmus & Johannes eant inde sine die, &c. & habeant retorn' averiorum prædictorum detinend' sibi irrepleg' imperpetuum, & qualiter, &c. vic' constare faciat hic a die Paschæ in xv. dies, &c. Concessum est etiam quod prædicti Willihelmus & Johannes damna sua occasione præmissor' versus præfat' Agnetem recuperare debeant. Sed quia nescitur quæ damna iidem Willihelmus & Johannes sustinuerunt occasione illa, Præcept' est vic' quod per sacramentum proborum & legalium hominum de com' prædicto diligenter inquireat quæ damna iidem Willihelmus & Johannes sustinuerunt tam occasione præmissor' quam pro misis & costagiis suis per ipsos circa sectam suam in hac parte apposit', & inquisitionem, quam, &c. vic' constare fac' hic ad præfat' terminum sub sigillo, &c. & sigillis, &c. Ad quem diem hic venerunt prædicti Willihelmus Bredon & Johannes Bredon per Attorn' suum prædictum, & vic' nihil inde fecit nec breve inde misit: Ideo fiat aliud breve inde in forma prædicta retornabile hic a die Sanctæ Trinitatis in xv. dies, &c. Ad quem diem hic vener' prædicti Willihelmus & Johannes per Attornatum suum prædictum, & vic' videlicet Thomas Edon armiger, modo mand' quod ante adventum brevis prædicti aver' prædicta elongat' fuere extra ballivam suam ad loca sibi incognita per quod averia prædicta præfat' Willihelmo & Johanni retorn' non potuit prout sibi præcept' fuit, mand' etiam idem vic' hic quandam inquisitionem coram eo apud Bury Sancti Edmundi in comitatu prædicto tricesimo die Maii proximo præterito per sacramentum xii. &c. virtute brevis prædicti capt', per quam compert' existit quod prædicti Willihelmus & Johannes sustinuerunt damna occasione præmiss'. ultra misas & costag' sua per ipsos circa sectam suam in hac parte apposit', ad quinque libras, & pro misis & costag' il' ad decem solidos: Ideo præcept' est vicecom' quod de aliis averiis præd' Agnetis ad valentiam averiorum prædictorum prius capt' in Withernam capiat, & ea præfat' Willihelmo & Johanni sine dilatione deliberet detinend' eis quousque averia præd' prius capt' retorn' fuerint, & qualiter, &c. vicecom' constare fac' hic in Octab' Sancti Michael', &c. Et etiam prædict' Agnetem attachiar' quod sit hic ad præfat' terminum ad respondend' tam Dom' Regin' de contempt' præd' quam præfat' Willihelmo & Johanni de damnis & injuriis eis in hac parte illat', &c. Et etiam concessum est quod prædicti Willihelmus & Johannes recuperent versus præfat' Ag-